
令和５年４月１日 

 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人         

八千代町社会福祉協議会 

 

 

訪問介護事業所の閉所について 

 

 

陽春の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、諸般の事情により、令和5年3月31日をもちまして訪問介護事業所（ホーム

ヘルパー）を閉所いたしました。 

平成１２年の介護保険制度開始から開所し、長年にわたるご高配、心から感謝申し上

げるとともに、これまでご支援とご協力を賜りましたことに厚く御礼申し上げます。 

なお、居宅介護支援事業（ケアマネージャー）は継続してまいります。 

 

 


